Hydraulika / Hydraulické šroubení / ORFS šroubení J1453
KOLENO 45° STAVITELNÉ AG/UN ORFS - Stavitelné koleno,
připoj. palcových závitů G/ORFS
Kód produktu: 65096
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje, kapaliny
Norma výrobku: ORFS J1453
Použití produktu: Redukce ORFS palcových závitu BSPP
Materiál produktu: Galvanicky potažená ocel
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Připoj. závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
QMO09MOG04-30
ORFS 11/16"
19
315 bar
G 1/4"
ks
168,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QMO09MOG06-30
ORFS 11/16"
19
250 bar
G 3/8"
ks
183,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QMO09MOG08-30
ORFS 11/16"
22
250 bar
G 1/2"
ks
230,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0